
Poznámky:

ExL - extraliga mužů a žen DIMU - divize mužů

1L - 1.liga mužů a žen KS - krajská soutěž

2L - 2.liga mužů OP - okresní přebor

3L - 3.liga mužů + - hráč odehrál 25 - 49% utkání

N - hráči nezařazení - - hráč odehrál do 25% utkání

MoravskoSlezský Svaz Stolního Tenisu

Ž E B Ř Í Č K Y 

mužů a žen

M O R A V S K O S L E Z S K É H O   K R A J E

2010 - 2011

Žěbříčky schváleny STK MSSST a VV MSSST

V Ostravě dne 5.června 2011 



Poř. Hráč roč. Mužstva okr. ExL 1L 2L 3L DI KS OP

1 Širuček Pavel 92 Havířov - Baník SKST KA 82,14

2 Crha Jakub 89 Havířov - Baník SKST KA 66,67

3 Merta David 90 Ostrava - Mittal TJ OV 55,56

4 Karabec Ivan 80 Havířov - Baník SKST KA 52,38

4N Barabanov Kiryl 93 Havířov - Baník SKST KA + 79,17

5 Karásek Karel 68 Ostrava - Mittal TJ OV 41,67

6 Beneš Michal 94 Havířov - Baník SKST KA - 40 72,86

7 Buba Ondřej 88 Mokré Lazce - Robot KST OP 34,78

8 Bajger Ondřej 94 Ostrava - Mittal TJ OV 34,78

9 Javůrek Jiří 90 Ostrava - Mittal TJ OV 70,27

10 Husník Petr 84 Mokré Lazce - Robot KST OP 30,77

11 Bindač Martin 89 Ostrava - Mittal TJ OV + 30 67,11

12 Holaň Pavel 78 Brušperk - Sokol TJ FM 88,75

13 Wawrosz Pavel 70 Orlová - Siko TTC KA 83,33

14 Volný Karel 90 Havířov - Baník SKST KA 58,93 - 81,25

15 Klimek Vojtěch 92 Ostrava - Mittal TJ OV - 0 52,78

16 Meluš Ladislav 69 Havířov - Baník SKST KA 52,17

17 Pavlík Tibor 96 Ostrava - Mittal TJ OV 51,72 + 80 - 100

18 Gráf Jiří 78 Orlová - Siko TTC KA 71,43

19 Velebil Lukáš 75 Brušperk - Sokol TJ FM 68,57

20 Dzida Jan 73 Opava - Slezan KST OP 85,53

20N Karczmarczyk Michal 91 Orlová - Siko TTC KA - 0 + 68,97 + 60

21. - 25.

21 Knybel Kamil 90 Ostrava - Mittal TJ OV - 33,33 77,94

21 Kvapil Oldřich 77 Orlová - Siko TTC KA 48

21 Pupák Ladislav 65 Studénka - MSV TJ NJ 75,44

21 Revay Radomír 70 Třinec - TŽ TJ FM 76

21 Škvrna Jan 83 Havířov - Baník SKST KA 55,26

25N Řežáb Jiří 56 Ostrava - Mittal TJ OV + 31,58

25N Vicherek Petr 85 Havířov - Baník SKST KA + 36,84 - 84,21

26. - 30.

26 Chmela Tibor 85 Opava - Slezan KST OP 71,23

26 Kudela Petr 72 Mokré Lazce - Robot KST OP 70,59

26 Mesároš Jakub 87 Mokré Lazce - Robot KST OP 14,29 73,42

26 Pavlovský Lukáš 86 Mokré Lazce - Robot KST OP 14,29

26 Sikora Radek 79 Orlová - Siko TTC KA 44,12

30N Bystřičan Josef 79 Brušperk - Sokol TJ FM - 44,12

30N Holáň Jan 93 Ostrava - Mittal TJ OV - 33,33 + 50

31. - 35.

31 Bugaj Pavel 78 Ostrava - Poruba TTC OV 67,65

31 Maršálek Petr 80 Brušperk - Sokol TJ FM 40

31 Martynek Krzysztof 74 Třinec - TŽ TJ FM 63,38

31 Matějka Kamil 94 Ostrava - Mittal TJ OV - 0 - 40 65,57

31 Valenta Milan 62 Orlová - Siko TTC KA - 41,67 90,14

36. - 40

36 Gembala Jan 91 Havířov - Baník SKST KA - 0 39,44

36 Inderský Martin 79 Studénka - MSV TJ NJ 55,37

36 Jurdzin Tomáš 69 Ostrava - Poruba TTC OV 52,54

36 Novotný Jiří 76 Karviná - KLUBsten SK KA 86,49

36 Polášek Radovan 74 Brušperk - Sokol TJ FM 38,1 -C 75

41. - 45

41 Inderský Lukáš 76 Studénka - MSV TJ NJ 50

41 Koždoň Marian 72 Třinec - TŽ TJ FM 51,35

41 Kratochvíl Tomáš 92 Ostrava - Mittal TJ OV 51,06 81,13

41 Skácelík František 65 Orlová - Siko TTC KA 80

41 Vedral David 93 Ostrava - Mittal TJ OV 50,94 + 82,05



46. - 50.

46 Bolcarovič Ondřej 92 Orlová - Siko TTC KA 75

46 Cabák Josef 49 Orlová - Siko TTC KA 77,36

46 Javůrek Jiří 69 Havířov - Baník SKST KA 30,65

46 Oleksik Josef 86 Havířov - Baník SKST KA - 7,69 28,95 + A 92

46 Vojtek Lukáš 86 Horní Datyně TJ FM 74,71

51. - 60.

51 Demek Zdeněk 63 Mokré Lazce - Robot KST OP - 56,25 B 92,86

51 Filípek Ondřej 87 Horní Datyně TJ FM 73,08

51 Lapisz Břetislav 65 Ostrava - Radvanice Sokol TJ OV A 95,65

51 Neuwirth Jaroslav ml. 74 Studénka - MSV TJ NJ 40,74

51 Sikora Ladislav 62 Orlová - Siko TTC KA - 70 A 97,06

51 Štůsek Jakub 88 Vratimov - Gas Odra MG TTC OV B 95,35

51 Tobola Petr 72 Frýdlant - Ferrum TJ FM 74,71

51 Uhlář Radim 72 FM - Slezan TJ FM 72,22

51 Valošek Jan 93 Ostrava - Mittal TJ OV - 0 - 27,27 74,65

51 Wallik Lukáš 89 Opava - Slezan KST OP 41,67

60N Pleva Radek 89 Mokré Lazce - Robot KST OP + 19,05

61. - 70.

61 Heuman Ivan 80 Orlová - Slávia SK KA 69,62

61 Hrabec Michal 79 Frýdlant - Ferrum TJ FM 68,97

61 Kleprlík Kamil 79 Orlová - Slávia SK KA 65,33

61 Pěnkava Pavel 74 Ostrava - 1.PM OV 60,44

61 Posker Jan 58 Orlová - Siko TTC KA 69,23

61 Przybyla Michal 83 Ostrava - Svinov SK OV 68,18

61 Schwan Jaroslav 52 Mokré Lazce - Robot KST OP 40

61 Sikora Filip 97 Orlová - Siko TTC KA + 50 63,27 - A 71,43

61 Solanský Pavel 73 Ostrava - Poruba TTC OV 35,21

61 Vlk Radek 71 FM - Slezan TJ FM 69,41

71. - 80.

71 Bereiter Marek 71 Opava - Kateřinky Sokol TJ OP C 89,83

71 Bidzinski Zbyněk 79 Horní Datyně TJ FM 57,97

71 Foldyna Lukáš 76 Komorní Lhotka - Stonávka SSK FM A 83,56

71 Horáček Tomáš 88 Karviná - KLUBsten SK KA 56,41 - A 50

71 Horut Daniel 81 Kopřivnice - Tatra ASK NJ 56,06

71 Lorenc Roman 69 Frenštát p.R. TJ NJ 56,79

71 Merenda Zdeněk 72 Kopřivnice - Tatra ASK NJ 57,89

71 Ribka Jakub 88 Opava - Kateřinky Sokol TJ OP C 85,29

71 Vícha Radomír 80 Opava - Slezan KST OP 30,3

71 Zajíc Josef 53 Karviná - KLUBsten SK KA - 83,33 A 85,14

80N Gramantík Milan 59 Karviná - KLUBsten SK KA + 69,57 - A 100

81. - 90.

81 Cabiš Michal 88 Ostrava - 1.PM OV 51,28

81 Krajčí Josef 72 Frenštát p.R. TJ NJ 52,56

81 Krupník Jan 80 Brušperk -Sokol TJ FM - 0 C 81,25

81 Loukota Filip 93 Ostrava - Mittal TJ OV - 60 52 + B 84,21

81 Merenda Ladislav 68 Kopřivnice - Tatra ASK NJ 50

81 Mikulíček Vladimír 68 Orlová - Siko TTC KA 50

81 Pospíšil Zdeněk 79 Ostrava - Poruba TTC OV 23,81

81 Škola David 77 FM - Slezan TJ FM 53,85

81 Šustek Pavel 79 Odry TJ NJ 52,44

81 Vrtal Oldřich 58 Frýdlant - Ferrum TJ FN 52,08

90N Pajurek Zdeněk 82 Odry TJ NJ + 50

90N Fabián Tomáš 89 Ostrava - Mittal TJ OV - 0

90N Mikeska Jakub 91 Ostrava - Mittal TJ OV + 58,33 - B 68,57



91. - 100.

91 Gřunděl Matěj 89 Frýdlant - Ferrum TJ FM 44,71

91 Holemý Josef 70 Odry TJ NJ 44,87

91 Chalupa Michal 80 Ostrava - 1.PM OV 43,18

91 Chlápek Josef 61 Orlová - Siko TTC KA 49,3

91 Kalina František 89 Karviná - KLUBsten SK KA 49,28

91 Kratochvíl Michal 95 Ostrava - Mittal TJ OV - 33,33 41,67 B 76,74

91 Kubala Petr 79 Ostrava - Svinov SK OV 45,65

91 Oswald Petr 73 Ostrava - Poruba TTC OV - 0 41,46

91 Šenkeřík Josef 62 Frenštát p.R. TJ NJ 44,44

91 Topić Jan 76 Horní Datyně TJ FM 46,55

100N Urbanczyk Jiří 65 Třinec - TŽ TJ FM

101. - 110.

101 Báča Martin 87 Mokré Lazce - Robot KST OP B 76,32 +OV 93,75

101 Burdík Vítězslav 85 Bolatice TTC OP B 77,38

101 Cieslar Radek 67 Třinec - TŽ TJ FM A 77,14

101 Havrlant Jaromír 67 Nový Jičín TJ NJ C 77,46

101 Kántor Julius ml. 70 Frenštát p.R. TJ NJ 40,51

101 Koloničný Petr 75 Ostrava - Hrabůvka Sokol TJ OV B 75,31

101 Král Michal 85 Odry TJ NJ 31,58 C 83,05

101 Mrózek Marian 92 Opava - Slezan KST OP B 76

101 Sargánek David 96 Havířov - Baník SKST KA - 0 14,71 A 73,68

101 Vilč Martin 78 Ostrava - Poruba TTC OV + 35,71 40,63

111. - 120.

111 Blatný Jaroslav 54 Mokré Lazce - Robot KST OP + 19,23 B 72,86

111 Holáň Petr 69 Ostrava - Nová Bělá Sokol TJ OV B 72,97

111 Ivánek Svatomír 58 Pstruží - Sokol TJ FM C 72,73

111 Jurga Petr 64 Třinec - TŽ TJ FM 22,22 A 72,73

111 Kašpar Tomáš 77 Opava - Kateřinky Sokol TJ OP C 70,97

111 Kavala Filip 79 Horní Datyně TJ FM - 46,15 C 70,37

111 Kuře Jiří 62 Opava - Kateřinky Sokol TJ OP C 75,86

111 Poloch Roman 77 Krmelín - Sokol TJ FM C 75

111 Řeha Adam 89 Paskov - Orel FM C 74,32

111 Zářický Petr 78 Orlová - Slávia SK KA + 50 A 70,97

120N Čechál Marek 86 Frýdlant - Ferrum TJ FM - 44,44 + C 76,47

120N Orság Pavel 81 Odry TJ NJ + 32,43

120N Sargánek Vlastimil 60 Havířov - Baník SKST KA - 0 + A 76,47

121. - 130.

121 Čtvrtníček Luboš 90 Karviná - KLUBsten SK KA + 29,41 A 66,67

121 Dolegovský Patrik 80 Brušperk -Sokol TJ FM C 69,01

121 Foldyna Radek 81 Ostrava - Svinov SK OV 43,9 B 53,7

121 Jašek Milan 55 Ostrava - Svinov SK OV 36,96

121 Kuča Jan 86 FM - Slezan TJ FM - 60 A 69,12

121 Pagáč Zbyněk 75 Brušperk -Sokol TJ FM C 68,52

121 Skácelík Richard 68 Český Těšín SKST KA A 69,62

121 Solanský Petr 73 Ostrava - 1.PM OV 34,52

121 Swaczyna Radek 88 Orlová - Slávia SK KA 36

121 Závadský Stanislav 86 Dolní Benešov - MSA TJ OP B 68,75

130N Kubala Svatopluk 51 Karviná - Lázně Darkov KA + A 70,59

130N Tyl Richard 74 Studénka - MSV TJ NJ - 14,29

130N Bajger Jiří 72 Ostrava - Mittal TJ OV - 46,15 - B 76,92



131. - 140.

131 Bednář Otakar 62 Karviná - Lázně Darkov KA A 66,22

131 Hudeczek Roman 77 Karviná - Lázně Darkov KA A 63,01

131 Laburda František 85 Dolní Benešov - MSA TJ OP B 62,07

131 Merta Tomáš 66 Ostrava - Radvanice Sokol TJ OV A 61,43

131 Neubauer Valdemar 68 Pstruží - Sokol TJ FM C 63,33

131 Onderka Radek 73 Opava - Slezan KST OP - 0 B 65,22

131 Popelář Radim 67 Pstruží - Sokol TJ FM C 65,15

131 Ptáček Jaroslav 63 Opava - Kateřinky Sokol TJ OP B 66,13

131 Smetka Pavel 61 Hať TTC OP B 62,07

131 Vavřínek Hubert 54 Bolatice TTC OP B 61,11

140N Opřálka Roman 69 Vratimov - Gas Odra MG TTC OV + B 68,75

140N Rychlík Evžen 72 Brušperk - Sokol TJ FM - 20

140N Wollný Michal 93 Ostrava - Mittal TJ OV - 35,29 - B 75

141. - 150.

141 Buchta Andrzej 60 Český Těšín SKST KA + A 65 KA 93,33

141 Kolář Martin 73 Ostrava - Poruba TTC OV 32,81

141 Kuchař Ladislav 51 Orlová - Siko TTC KA - 0 A 60

141 Lazarczyk Leander 89 Opava - Kateřinky Sokol TJ OP B 60,61

141 Musil Milan 60 Orlová - Slávia SK KA 32,81

141 Neumann Karel 76 Dětmarovice - TJ Sokol KA KA 91,03

141 Štalzer Bedřich 48 TJ Sokol Lískovec FM FM 98,5

141 Václahovský Oldřich 92 Havířov - Jana Bosca CSVČ KA + A 61,29 KA 91,03

141 Vyvial Jaroslav 70 Studénka - MSV TJ NJ + 36 NJ 94,83

141 Židek Jiří 88 Frýdlant - Ferrum TJ FM - 40 A 60

150N Bajger Martin 69 Ostrava - Mittal TJ OV - 50 - 50

151. - 160.

151 Gajdičiar Ondřej 87 Odry TJ NJ 26,32 C 61,11

151 Krček Kamil 66 Příbor - Sokol TJ NJ C 59,7

151 Legerský Martin 89 Kopřivnice - Tatra ASK NJ 27,12

151 Pajak Vojciech 70 Ostrava - Hrabůvka Sokol TJ OV B 58,46

151 Sidunov Matěj 95 Opava - Slezan KST OP - 100 B 58,62

151 Skulina David 91 Ostrava - Svinov SK OV 31,11 B 55,07

151 Šimonovský Pavel 55 FM - Slezan TJ FM 26,83

151 Trabura Lubomír 83 Nový Jičín TJ NJ C 60,34

151 Zahrádka Jiří 66 Frýdlant - Ferrum TJ FM - 18,75 C 58,7

151 Záškodný Otakar 66 Frýdlant - Ferrum TJ FM - 0 C 58,62

160N Záškodný Marek 90 Ostrava - Nová Bělá Sokol TJ FM + C 66,67 OV 80,49

160N Dostál Radim 65 Ostrava - Nová Bělá Sokol TJ OV + B 58,82

161. - 180.

161 Babinec Zdeněk 90 Frýdlant - Ferrum TJ FM - 36,84 A 53,52

161 Beneš Radek 96 Ostrava - Mittal TJ OV - 87,5 B 52,27

161 Bugoš Rostislav 78 Ropice - Sokol TJ FM A 54,55

161 Guřan Jiří 78 Bobrovníky - TJ Sokol OP OP 87,88

161 Chaloupka František 77 Ostrava - Hrabůvka Sokol TJ OV B 53,23 OV 86

161 Juchelka Miroslav 54 Klimkovice - Sokol TJ OV C 53,85

161 Kocián Petr 71 FM - Slezan TJ FM - 7,14 A 57,5

161 Kosellek Tomáš 92 Karviná - KLUBsten SK KA + 12 A 52,83

161 Kratochvíl Roman 54 Nový Jičín TJ NJ C 55,17

161 Mesaroš Petr 61 Mokré Lazce - Robot KST OP - 16,67 B 54,55

161 Návrat Lubomír 53 Třinec - TŽ TJ FM - 0 A 54,76

161 Plaček Tomáš 66 Hať TTC OP B 55,26

161 Przeczek Kamil 80 Ropice - Sokol TJ FM A 53,97

161 Randis Vilém 77 TJ Sokol Fulnek NJ NJ 89,83

161 Sionkala Eduard 52 Orlová - Siko TTC KA - 42,86 A 55,88

161 Spevák Juraj 66 Bobrovníky - TJ Sokol OP OP 87,95

161 Šimíček Vladimír 53 Nový Jičín TJ NJ C 56,86

161 Utíkal Zdeněk 63 Paskov - Orel FM C 58,06

161 Vaňous Jiří 81 Frýdlant - Ferrum TJ FM - 33,33 C 56,9

161 Volný Marek 67 Ropice - Sokol TJ FM A 53,73

180N Javůrek Martin 70 Ostrava - Svinov SK OV - 14,69

180N Kružberský Lumír 70 Děhylov - Sokol TJ OP + B 48,28



181. - 200.

181 Bednář Martin 74 Horní Datyně TJ FM - 25 C 50

181 Bezecný Petr 56 FM - Slezan TJ FM A 47,46

181 Cigler Vojtěch 87 Frýdlant - Ferrum TJ FM - 30,77 A 47,14

181 Doležal Miroslav 87 Dětmarovice - TJ Sokol KA KA 87,31

181 Hejl Petr 80 Ostrava - Svinov SK OV - 14,29 B 47,27

181 Koval Jakub 84 Brušperk -Sokol TJ FM C 50

181 Kovařík Jiří 62 Děhylov - Sokol TJ OP B 47,50

181 Kowal René 96 Havířov - Baník SKST KA A 48,28

181 Martinák Lukáš 82 Ostrava - Svinov SK OV - 50 B 47,83 OV 84,21

181 Merta Marek 92 Klimkovice - Sokol TJ OV - 12,50 C 47,06

181 Niedoba Roman 67 Český Těšín SKST KA A 48,48

181 Pastrňák Jan 66 Ostrava - Radvanice Sokol TJ OV A 50,98

181 Pavliska Martin 68 Frenštát p.R. TJ NJ - 11,76 C 48,53

181 Pavlištík Břetislav 64 Příbor - Sokol TJ NJ C 51,39

181 Rucki Sylwester 74 Český Těšín SKST KA A 48,33

181 Tomis Petr 81 Horní Datyně TJ FM 8,33 C 50

181 Trávníček Jakub 94 Karviná - KLUBsten SK KA - 29,17 A 50

181 Unzeitig Daniel 75 Krmelín - Sokol TJ FM C 51,47

181 Urbaninec Radim 72 Třinec - TŽ TJ FM A 50,94

181 Wilk Martin 90 Dolní Benešov - MSA TJ OP B 48,28

200N Sýkora Pavel st. 50 FM - Slezan TJ FM - 50 - A 0

Žebříček zpracoval: Miroslav Henžel



oddílový mssst Hráč roč. Mužstva okr.

1. 101 Burdík Vítězslav 85 Bolatice TTC OP

2. 131 Vavřínek Hubert 54 Bolatice TTC OP

1. 12 Holaň Pavel 78 Brušperk - Sokol TJ FM

2. 19 Velebil Lukáš 75 Brušperk - Sokol TJ FM

3. 30,5 Bystřičan Josef 79 Brušperk - Sokol TJ FM

4. 31 Maršálek Petr 80 Brušperk - Sokol TJ FM

5. 36 Polášek Radovan 74 Brušperk - Sokol TJ FM

6. 81 Krupník Jan 80 Brušperk -Sokol TJ FM

7.-8. 121 Dolegovský Patrik 80 Brušperk -Sokol TJ FM

7.-8. 121 Pagáč Zbyněk 75 Brušperk -Sokol TJ FM

9. 140,5 Rychlík Evžen 72 Brušperk - Sokol TJ FM

10. 181 Koval Jakub 84 Brušperk -Sokol TJ FM

1.-2. 161 Guřan Jiří 78 Bobrovníky - TJ Sokol OP

1.-2. 161 Spevák Juraj 66 Bobrovníky - TJ Sokol OP

1. 121 Skácelík Richard 68 Český Těšín SKST KA

2. 141 Buchta Andrzej 60 Český Těšín SKST KA

3.-4. 181 Niedoba Roman 67 Český Těšín SKST KA

3.-4. 181 Rucki Sylwester 74 Český Těšín SKST KA

1. 180,5 Kružberský Lumír 70 Děhylov - Sokol TJ OP

2. 181 Kovařík Jiří 62 Děhylov - Sokol TJ OP

1. 141 Neumann Karel 76 Dětmarovice - TJ Sokol KA

2. 181 Doležal Miroslav 87 Dětmarovice - TJ Sokol KA

1. 121 Závadský Stanislav 86 Dolní Benešov - MSA TJ OP

2. 131 Laburda František 85 Dolní Benešov - MSA TJ OP

3. 181 Wilk Martin 90 Dolní Benešov - MSA TJ OP

1. 51 Uhlář Radim 72 FM - Slezan TJ FM

2. 61 Vlk Radek 71 FM - Slezan TJ FM

3. 81 Škola David 77 FM - Slezan TJ FM

4. 121 Kuča Jan 86 FM - Slezan TJ FM

5. 151 Šimonovský Pavel 55 FM - Slezan TJ FM

6. 161 Kocián Petr 71 FM - Slezan TJ FM

7. 181 Bezecný Petr 56 FM - Slezan TJ FM

8. 200,5 Sýkora Pavel st. 50 FM - Slezan TJ FM

1. 71 Lorenc Roman 69 Frenštát p.R. TJ NJ

2. 81 Krajčí Josef 72 Frenštát p.R. TJ NJ

3. 91 Šenkeřík Josef 62 Frenštát p.R. TJ NJ

4. 101 Kántor Julius ml. 70 Frenštát p.R. TJ NJ

5. 181 Pavliska Martin 68 Frenštát p.R. TJ NJ



1. 51 Tobola Petr 72 Frýdlant - Ferrum TJ FM

2. 61 Hrabec Michal 79 Frýdlant - Ferrum TJ FM

3. 81 Vrtal Oldřich 58 Frýdlant - Ferrum TJ FN

4. 91 Gřunděl Matěj 89 Frýdlant - Ferrum TJ FM

5. 120,5 Čechál Marek 86 Frýdlant - Ferrum TJ FM

6. 141 Židek Jiří 88 Frýdlant - Ferrum TJ FM

7.-8. 151 Zahrádka Jiří 66 Frýdlant - Ferrum TJ FM

7.-8. 151 Záškodný Otakar 66 Frýdlant - Ferrum TJ FM

9.-10. 161 Babinec Zdeněk 90 Frýdlant - Ferrum TJ FM

9.-10. 161 Vaňous Jiří 81 Frýdlant - Ferrum TJ FM

11. 181 Cigler Vojtěch 87 Frýdlant - Ferrum TJ FM

1. 131 Smetka Pavel 61 Hať TTC OP

2. 161 Plaček Tomáš 66 Hať TTC OP

1. 1 Širuček Pavel 92 Havířov - Baník SKST KA

2. 2 Crha Jakub 89 Havířov - Baník SKST KA

3. 4 Karabec Ivan 80 Havířov - Baník SKST KA

4. 4,5 Barabanov Kiryl 93 Havířov - Baník SKST KA

5. 6 Beneš Michal 94 Havířov - Baník SKST KA

6. 14 Volný Karel 90 Havířov - Baník SKST KA

7. 16 Meluš Ladislav 69 Havířov - Baník SKST KA

8. 21 Škvrna Jan 83 Havířov - Baník SKST KA

9. 25,5 Vicherek Petr 85 Havířov - Baník SKST KA

10. 36 Gembala Jan 91 Havířov - Baník SKST KA

11.-12. 46 Javůrek Jiří 69 Havířov - Baník SKST KA

11.-12. 46 Oleksik Josef 86 Havířov - Baník SKST KA

13. 101 Sargánek David 96 Havířov - Baník SKST KA

14. 120,5 Sargánek Vlastimil 60 Havířov - Baník SKST KA

15. 181 Kowal René 96 Havířov - Baník SKST KA

1. 141 Václahovský Oldřich 92 Havířov - Jana Bosca CSVČ KA

1. 46 Vojtek Lukáš 86 Horní Datyně TJ FM

2. 51 Filípek Ondřej 87 Horní Datyně TJ FM

3. 71 Bidzinski Zbyněk 79 Horní Datyně TJ FM

4. 91 Topić Jan 76 Horní Datyně TJ FM

5. 111 Kavala Filip 79 Horní Datyně TJ FM

6.-7. 181 Bednář Martin 74 Horní Datyně TJ FM

6.-7. 181 Tomis Petr 81 Horní Datyně TJ FM

1. 36 Novotný Jiří 76 Karviná - KLUBsten SK KA

2.-3. 71 Horáček Tomáš 88 Karviná - KLUBsten SK KA

2.-3. 71 Zajíc Josef 53 Karviná - KLUBsten SK KA

4. 80,5 Gramantík Milan 59 Karviná - KLUBsten SK KA

5. 91 Kalina František 89 Karviná - KLUBsten SK KA

6. 121 Čtvrtníček Luboš 90 Karviná - KLUBsten SK KA

7. 161 Kosellek Tomáš 92 Karviná - KLUBsten SK KA



8. 181 Trávníček Jakub 94 Karviná - KLUBsten SK KA

1. 130,5 Kubala Svatopluk 51 Karviná - Lázně Darkov KA

2.-3. 131 Bednář Otakar 62 Karviná - Lázně Darkov KA

2.-3. 131 Hudeczek Roman 77 Karviná - Lázně Darkov KA

1. 161 Juchelka Miroslav 54 Klimkovice - Sokol TJ OV

2. 181 Merta Marek 92 Klimkovice - Sokol TJ OV

1. 71 Foldyna Lukáš 76 Komorní Lhotka - Stonávka SSK FM

1.-2. 71 Horut Daniel 81 Kopřivnice - Tatra ASK NJ

1.-2. 71 Merenda Zdeněk 72 Kopřivnice - Tatra ASK NJ

3. 81 Merenda Ladislav 68 Kopřivnice - Tatra ASK NJ

4. 151 Legerský Martin 89 Kopřivnice - Tatra ASK NJ

1. 111 Poloch Roman 77 Krmelín - Sokol TJ FM

2. 181 Unzeitig Daniel 75 Krmelín - Sokol TJ FM

1. 7 Buba Ondřej 88 Mokré Lazce - Robot KST OP

2. 10 Husník Petr 84 Mokré Lazce - Robot KST OP

3.-5. 26 Kudela Petr 72 Mokré Lazce - Robot KST OP

3.-5. 26 Mesároš Jakub 87 Mokré Lazce - Robot KST OP

3.-5. 26 Pavlovský Lukáš 86 Mokré Lazce - Robot KST OP

6. 51 Demek Zdeněk 63 Mokré Lazce - Robot KST OP

7. 60,5 Pleva Radek 89 Mokré Lazce - Robot KST OP

8. 61 Schwan Jaroslav 52 Mokré Lazce - Robot KST OP

9. 101 Báča Martin 87 Mokré Lazce - Robot KST OP

10. 111 Blatný Jaroslav 54 Mokré Lazce - Robot KST OP

11. 161 Mesaroš Petr 61 Mokré Lazce - Robot KST OP

1. 101 Havrlant Jaromír 67 Nový Jičín TJ NJ

2. 151 Trabura Lubomír 83 Nový Jičín TJ NJ

3.-4. 161 Kratochvíl Roman 54 Nový Jičín TJ NJ

3.-4. 161 Šimíček Vladimír 53 Nový Jičín TJ NJ

1. 81 Šustek Pavel 79 Odry TJ NJ

2. 90,5 Pajurek Zdeněk 82 Odry TJ NJ

3. 91 Holemý Josef 70 Odry TJ NJ

4. 101 Král Michal 85 Odry TJ NJ

5. 120,5 Orság Pavel 81 Odry TJ NJ

6. 151 Gajdičiar Ondřej 87 Odry TJ NJ

1.-2. 71 Bereiter Marek 71 Opava - Kateřinky Sokol TJ OP

1.-2. 71 Ribka Jakub 88 Opava - Kateřinky Sokol TJ OP

3.-4. 111 Kašpar Tomáš 77 Opava - Kateřinky Sokol TJ OP

3.-4. 111 Kuře Jiří 62 Opava - Kateřinky Sokol TJ OP

5. 131 Ptáček Jaroslav 63 Opava - Kateřinky Sokol TJ OP



6. 141 Lazarczyk Leander 89 Opava - Kateřinky Sokol TJ OP

1. 20 Dzida Jan 73 Opava - Slezan KST OP

2. 26 Chmela Tibor 85 Opava - Slezan KST OP

3. 51 Wallik Lukáš 89 Opava - Slezan KST OP

4. 71 Vícha Radomír 80 Opava - Slezan KST OP

5. 101 Mrózek Marian 92 Opava - Slezan KST OP

6. 131 Onderka Radek 73 Opava - Slezan KST OP

7. 151 Sidunov Matěj 95 Opava - Slezan KST OP

1. 13 Wawrosz Pavel 70 Orlová - Siko TTC KA

2. 18 Gráf Jiří 78 Orlová - Siko TTC KA

3. 20,5 Karczmarczyk Michal 91 Orlová - Siko TTC KA

4. 21 Kvapil Oldřich 77 Orlová - Siko TTC KA

5. 26 Sikora Radek 79 Orlová - Siko TTC KA

6. 31 Valenta Milan 62 Orlová - Siko TTC KA

7. 41 Skácelík František 65 Orlová - Siko TTC KA

8.-9. 46 Bolcarovič Ondřej 92 Orlová - Siko TTC KA

8.-9. 46 Cabák Josef 49 Orlová - Siko TTC KA

10. 51 Sikora Ladislav 62 Orlová - Siko TTC KA

11.-12. 61 Posker Jan 58 Orlová - Siko TTC KA

11.-12. 61 Sikora Filip 97 Orlová - Siko TTC KA

13. 81 Mikulíček Vladimír 68 Orlová - Siko TTC KA

14. 91 Chlápek Josef 61 Orlová - Siko TTC KA

15. 141 Kuchař Ladislav 51 Orlová - Siko TTC KA

16. 161 Sionkala Eduard 52 Orlová - Siko TTC KA

1.-2. 61 Heuman Ivan 80 Orlová - Slávia SK KA

1.-2. 61 Kleprlík Kamil 79 Orlová - Slávia SK KA

3. 111 Zářický Petr 78 Orlová - Slávia SK KA

4. 121 Swaczyna Radek 88 Orlová - Slávia SK KA

5. 141 Musil Milan 60 Orlová - Slávia SK KA

1. 61 Pěnkava Pavel 74 Ostrava - 1.PM OV

2. 81 Cabiš Michal 88 Ostrava - 1.PM OV

3. 91 Chalupa Michal 80 Ostrava - 1.PM OV

4. 121 Solanský Petr 73 Ostrava - 1.PM OV

1. 101 Koloničný Petr 75 Ostrava - Hrabůvka Sokol TJ OV

2. 151 Pajak Vojciech 70 Ostrava - Hrabůvka Sokol TJ OV

3. 161 Chaloupka František 77 Ostrava - Hrabůvka Sokol TJ OV

1. 3 Merta David 90 Ostrava - Mittal TJ OV

2. 5 Karásek Karel 68 Ostrava - Mittal TJ OV

3. 8 Bajger Ondřej 94 Ostrava - Mittal TJ OV

4. 9 Javůrek Jiří 90 Ostrava - Mittal TJ OV

5. 11 Bindač Martin 89 Ostrava - Mittal TJ OV

6. 15 Klimek Vojtěch 92 Ostrava - Mittal TJ OV



7. 17 Pavlík Tibor 96 Ostrava - Mittal TJ OV

8. 21 Knybel Kamil 90 Ostrava - Mittal TJ OV

9. 25,5 Řežáb Jiří 56 Ostrava - Mittal TJ OV

10. 30,5 Holáň Jan 93 Ostrava - Mittal TJ OV

11. 31 Matějka Kamil 94 Ostrava - Mittal TJ OV

12.-13. 41 Kratochvíl Tomáš 92 Ostrava - Mittal TJ OV

12.-13. 41 Vedral David 93 Ostrava - Mittal TJ OV

14. 51 Valošek Jan 93 Ostrava - Mittal TJ OV

15. 81 Loukota Filip 93 Ostrava - Mittal TJ OV

16.-17. 90,5 Fabián Tomáš 89 Ostrava - Mittal TJ OV

16.-17 90,5 Mikeska Jakub 91 Ostrava - Mittal TJ OV

18. 91 Kratochvíl Michal 95 Ostrava - Mittal TJ OV

19. 130,5 Bajger Jiří 72 Ostrava - Mittal TJ OV

20. 140,5 Wollný Michal 93 Ostrava - Mittal TJ OV

21. 150,5 Bajger Martin 69 Ostrava - Mittal TJ OV

22. 161 Beneš Radek 96 Ostrava - Mittal TJ OV

1. 111 Holáň Petr 69 Ostrava - Nová Bělá Sokol TJ OV

2.-3. 160,5 Záškodný Marek 90 Ostrava - Nová Bělá Sokol TJ FM

2.-3. 160,5 Dostál Radim 65 Ostrava - Nová Bělá Sokol TJ OV

1. 31 Bugaj Pavel 78 Ostrava - Poruba TTC OV

2. 36 Jurdzin Tomáš 69 Ostrava - Poruba TTC OV

3. 61 Solanský Pavel 73 Ostrava - Poruba TTC OV

4. 81 Pospíšil Zdeněk 79 Ostrava - Poruba TTC OV

5. 91 Oswald Petr 73 Ostrava - Poruba TTC OV

6. 101 Vilč Martin 78 Ostrava - Poruba TTC OV

7. 141 Kolář Martin 73 Ostrava - Poruba TTC OV

1. 51 Lapisz Břetislav 65 Ostrava - Radvanice Sokol TJ OV

2. 131 Merta Tomáš 66 Ostrava - Radvanice Sokol TJ OV

3. 181 Pastrňák Jan 66 Ostrava - Radvanice Sokol TJ OV

1. 61 Przybyla Michal 83 Ostrava - Svinov SK OV

2. 91 Kubala Petr 79 Ostrava - Svinov SK OV

3. 121 Foldyna Radek 81 Ostrava - Svinov SK OV

4. 121 Jašek Milan 55 Ostrava - Svinov SK OV

5. 151 Skulina David 91 Ostrava - Svinov SK OV

6. 180,5 Javůrek Martin 70 Ostrava - Svinov SK OV

7.-8. 181 Hejl Petr 80 Ostrava - Svinov SK OV

7.-8. 181 Martinák Lukáš 82 Ostrava - Svinov SK OV

1. 111 Řeha Adam 89 Paskov - Orel FM

2. 161 Utíkal Zdeněk 63 Paskov - Orel FM

1. 151 Krček Kamil 66 Příbor - Sokol TJ NJ

2. 181 Pavlištík Břetislav 64 Příbor - Sokol TJ NJ



1. 111 Ivánek Svatomír 58 Pstruží - Sokol TJ FM

2.-3. 131 Neubauer Valdemar 68 Pstruží - Sokol TJ FM

2.-3. 131 Popelář Radim 67 Pstruží - Sokol TJ FM

1.-3. 161 Bugoš Rostislav 78 Ropice - Sokol TJ FM

1.-3. 161 Przeczek Kamil 80 Ropice - Sokol TJ FM

1.-3. 161 Volný Marek 67 Ropice - Sokol TJ FM

1. 21 Pupák Ladislav 65 Studénka - MSV TJ NJ

2. 36 Inderský Martin 79 Studénka - MSV TJ NJ

3. 41 Inderský Lukáš 76 Studénka - MSV TJ NJ

4. 51 Neuwirth Jaroslav ml. 74 Studénka - MSV TJ NJ

5. 130,5 Tyl Richard 74 Studénka - MSV TJ NJ

6. 141 Vyvial Jaroslav 70 Studénka - MSV TJ NJ

1. 161 Randis Vilém 77 TJ Sokol Fulnek NJ

1. 141 Štalzer Bedřich 48 TJ Sokol Lískovec FM

1. 21 Revay Radomír 70 Třinec - TŽ TJ FM

2. 31 Martynek Krzysztof 74 Třinec - TŽ TJ FM

3. 41 Koždoň Marian 72 Třinec - TŽ TJ FM

4. 100,5 Urbanczyk Jiří 65 Třinec - TŽ TJ FM

5. 101 Cieslar Radek 67 Třinec - TŽ TJ FM

6. 111 Jurga Petr 64 Třinec - TŽ TJ FM

7. 161 Návrat Lubomír 53 Třinec - TŽ TJ FM

8. 181 Urbaninec Radim 72 Třinec - TŽ TJ FM

1. 51 Štůsek Jakub 88 Vratimov - Gas Odra MG TTC OV

2. 140,5 Opřálka Roman 69 Vratimov - Gas Odra MG TTC OV



Poř. Hráčka roč Mužstva okr.

1 Valentová Hana 73 Malenovice - BSK FM 71

1,5 Xiao Zhow 86 Frýdlant - SK FM N 98

1,5 Hrachová Marie 63 Frýdlant - SK FM

2 Adámková Karin 94 Frýdlant - SK FM 65

3 Blašková Dagmar 93 Frýdlant - SK FM 64

4 Martinková Aneta 85 Malenovice - BSK FM 62

4,5 Tomanovská Kateřina 95 Frýdlant - SK FM + 29

4,5 Roubalová Nikola 88 Frýdlant - SK FM

5 Horáková Libuše 76 Malenovice - BSK FM 45

5 Tomanová Tamara 94 Havířov - SKST Baník KA 91

5,5 Bednářová Lenka 91 Havířov - SKST Baník KA

5,5 Chlebcová Lucie 86 Frýdlant - SK FM

6 Mynářová Karolína 96 Havířov - SKST Baník KA 78

6,5 Cisáriková Adriána 95 Havířov - SKST Baník KA + 70

7 Fojtíková Jana 64 Havířov - SKST Baník KA 33 -A 14 - 84

8 Bednářová Bronislava 69 Karviná - Slovan VOKD Darkov KA 82

8,5 Porubová Michaela 88 Frýdlant - Ferrum TJ FM -A 20

9 Horná Petra 86 Sokol Bobrovníky - Sokol OP 71

10 Somrová  Gabriela 81 Frýdlant - SK FM 98

11. - 15.

11 Hranická Jana 71 Ostrava - USP Muglinov OV 49

11 Kašníková Denisa 96 Havířov - SKST Baník KA - 0 -A 0 24 + 73

11 Literáková Taťána 77 Komorní Lhotka - SSK -Stonávka B FM 42

11 Prefetová Lucie 94 Bohumín - TJ KA 42

11 Sikorová Kamila 97 Havířov - SKST Baník KA + 0 -A 0 43 - 100

15,5 Veličková  Petra 91 Frýdlant - SK FM + 60

16. - 20.

16 Antlová Vanesa 97 Havířov - CSVČ Jana Boska KA 28

16 Bártů Gabriela 74 Ostrava - USP Muglinov OV - 25 69,2

16 Járová Dana 58 FM - TJ Slezan FM + 14 24

16 Karolová  Sylvie 90 Paskov - OREL FM - 37 65

16 Krnáčová Anna 99 Karviná - KLUBsten KA 31

20,5 Májová  Markéta 79 Frýdlant - SK FM + 42

20,5 Petrovová Nikita 99 Frýdlant - SK FM - 42

20,5 Urbaniecová Jana 73 Chotěbuz - Sokol KA - 41

20,5 Halfarová Věra 67 Sokol Kateřinky D OP + 73

20,5 Hermanová Jana 51 Opava - Sokol Kateřinky OP + 72

20,5 Krejčí Margita 66 Ostrava - USP Muglinov OV - 25 - 67

20,5 Harvánková Dana 65 Ostrava - TJ Mittal OV - 92

20,5 Žáčiková  Petra 75 Frýdlant - Ferrum TJ FM - 88

20,5 Vodná Hana 70 Studénka - TJ MSV NJ - 29

20,5 Konečná Anna 54 Opava - Sokol Kateřinky OP + 55

20,5 Čechová  Kateřina 99 Frýdlant - SK FM - 25

20,5 Daňová  Andrea 97 Frýdlant - SK FM - 25

20,5 Klásková Dagmar 82 Vřesina - DTJ LT OV - 100 + 67

21. - 25.

21 Hradilová Ivana 65 Ostrava - Polanka OV - 8,3 54

21 Koblovská Dominika 98 Ostrava - TJ Mittal OV - 33 - 37,5 59

21 Lazecká Kateřina 92 Studénka - TJ MSV NJ 12

21 Spěváčková Silva 33 Ostrava - Hrabůvka OV - 0 - 50 43,6

21 Václavíková Anežka 96 Ostrava - TJ Mittal OV 55

25,5 Rychlá Květoslava 48 Chvalíkovice - Sokol OP - 13 + 39

25,5 Sitková Markéta 90 Ostrava - VSK VŠB TU OV - 38

25,5 Sedláčková  Lucie 92 Brušperk - TJ Sokol FM - 17

25,5 Paletová Barbora 01 Děhylov - Sokol OP - 33

25,5 Urbaniecová Veronika 98 Chotěbuz - Sokol KA - 13

26. - 30

OP3 OP4Ex 1L D K OP1 OP2



26 Giraczková Dominika 96 Dětmarovice - Sokol KA 7

26 Jurdzinová Petra 96 Ostrava - TJ Mittal OV - 0 50

26 Lukášová Petra 95 Orlová - SK Slávia KA 10

26 Řehová Tereza 95 Paskov - OREL FM - 28 50

26 Synková Kristýna 98 Děhylov - Sokol OP 20

30,5 Minaříková Ivana 91 Jančí - Jiskra OP - 23

30,5 Janásková Iva 95 Ostrava - TJ Mittal OV - 0 + 44

30,5 Velčovská  Pavla 77 Frýdlant - Ferrum TJ FM - 25

30,5 Bittalová Kateřina 81 Ostrava - Hrabůvka OV - 0 + 33

30,5 Jarolímová Mária 61 Vřesina - DTJ LT OV + 24

30,5 Pavlíčková  Alice 46 Staříč - TJ Sokol FM + 47

30,5 Báčová Dagmar 61 Ostrava - USP Muglinov OV - 10

30,5 Synková Markéta 01 Děhylov - Sokol OP + 4,4

30,5 Štěpánová Gabriela 01 Děhylov - Sokol OP - 5,6

31. - 35

31 Biernatová Ivana 96 Hať - TTC OP 12

31 Karásková Tereza 93 Ostrava - TJ Mittal OV 23

31 Plačková Gabriela 97 Hať - TTC OP 2,27

31 Rusnáková Markéta 98 Ropice - TJ Sokol FM 27

31 Zavřelová Miroslava 51 Ostrava - Hrabůvka OV - 0 - 0 44

35,5 Hankeová Karla 93 Ostrava - Nová Bělá OV - 0 + 16



oddílový Poř. Hráč roč Mužstva okr.

1 25,5 Sedláčková  Lucie 92 Brušperk - TJ Sokol FM

1 25,5 Paletová Barbora 01 Děhylov - Sokol OP

2 26 Synková Kristýna 98 Děhylov - Sokol OP

3.-4. 30,5 Synková Markéta 01 Děhylov - Sokol OP

3.-4. 30,5 Štěpánová Gabriela 01 Děhylov - Sokol OP

1. 26 Giraczková Dominika 96 Dětmarovice - Sokol KA

1. 16 Járová Dana 58 FM - TJ Slezan FM

1. 8,5 Porubová Michaela 88 Frýdlant - Ferrum TJ FM

2. 20,5 Žáčiková  Petra 75 Frýdlant - Ferrum TJ FM

3. 30,5 Velčovská  Pavla 77 Frýdlant - Ferrum TJ FM

1.-2. 1,5 Xiao Zhow 86 Frýdlant - SK FM

1.-2. 1,5 Hrachová Marie 63 Frýdlant - SK FM

3. 2 Adámková Karin 94 Frýdlant - SK FM

4. 3 Blašková Dagmar 93 Frýdlant - SK FM

5.-6. 4,5 Tomanovská Kateřina 95 Frýdlant - SK FM

5.-6. 4,5 Roubalová Nikola 88 Frýdlant - SK FM

7. 5,5 Chlebcová Lucie 86 Frýdlant - SK FM

8. 10 Somrová  Gabriela 81 Frýdlant - SK FM

9. 15,5 Veličková  Petra 91 Frýdlant - SK FM

10.-13. 20,5 Májová  Markéta 79 Frýdlant - SK FM

10.-13. 20,5 Petrovová Nikita 99 Frýdlant - SK FM

10.-13. 20,5 Čechová  Kateřina 99 Frýdlant - SK FM

10.-13. 20,5 Daňová  Andrea 97 Frýdlant - SK FM

1. - 2. 31 Biernatová Ivana 96 Hať - TTC OP

1. - 2. 31 Plačková Gabriela 97 Hať - TTC OP

1. 16 Antlová Vanesa 97 Havířov - CSVČ Jana Boska KA

1. 5 Tomanová Tamara 94 Havířov - SKST Baník KA

2. 5,5 Bednářová Lenka 91 Havířov - SKST Baník KA

3. 6 Mynářová Karolína 96 Havířov - SKST Baník KA

4. 6,5 Cisáriková Adriána 95 Havířov - SKST Baník KA

5. 8 Fojtíková Jana 64 Havířov - SKST Baník KA

6.-7. 11 Sikorová Kamila 97 Havířov - SKST Baník KA

6.-7. 11 Kašníková Denisa 96 Havířov - SKST Baník KA

1. 20,5 Urbaniecová Jana 73 Chotěbuz - Sokol KA

2. 25,5 Urbaniecová Veronika 98 Chotěbuz - Sokol KA

1. 25,5 Rychlá Květoslava 48 Chvalíkovice - Sokol OP

1. 30,5 Minaříková Ivana 91 Jančí - Jiskra OP



1. 7 Bednářová Bronislava 69 Karviná - Slovan VOKD Darkov KA

1. 11 Literáková Taťána 77 Komorní Lhotka - SSK -Stonávka B FM

1. 1 Valentová Hana 73 Malenovice - BSK FM

2. 4 Martinková Aneta 85 Malenovice - BSK FM

3. 5 Horáková Libuše 76 Malenovice - BSK FM

1.-2. 20,5 Hermanová Jana 51 Opava - Sokol Kateřinky OP

1.-2. 20,5 Konečná Anna 54 Opava - Sokol Kateřinky OP

1. 26 Lukášová Petra 96 Orlová - SK Slávia KA

1. 21 Spěváčková Silva 33 Ostrava - Hrabůvka OV

2. 30,5 Bittalová Kateřina 81 Ostrava - Hrabůvka OV

3. 31 Zavřelová Miroslava 51 Ostrava - Hrabůvka OV

1. 35,5 Hankeová Karla 93 Ostrava - Nová Bělá OV

1. 21 Hradilová Ivana 65 Ostrava - Polanka OV

1. 20,5 Harvánková Dana 65 Ostrava - TJ Mittal OV

2.-4. 21 Koblovská Dominika 98 Ostrava - TJ Mittal OV

2.-4 21 Václavíková Anežka 96 Ostrava - TJ Mittal OV

2.-4 26 Jurdzinová Petra 96 Ostrava - TJ Mittal OV

5. 30,5 Janásková Iva 95 Ostrava - TJ Mittal OV

6. 31 Karásková Tereza 93 Ostrava - TJ Mittal OV

1. 11 Hranická Jana 71 Ostrava - USP Muglinov OV

2. 16 Bártů Gabriela 74 Ostrava - USP Muglinov OV

3. 20,5 Krejčí Margita 66 Ostrava - USP Muglinov OV

4. 30,5 Báčová Dagmar 61 Ostrava - USP Muglinov OV

1. 25,5 Sitková Markéta 90 Ostrava - VSK VŠB TU OV

1. 11 Karolová  Sylvie 90 Paskov - OREL FM

2. 26 Řehová Tereza 95 Paskov - OREL FM

1. 31 Rusnáková Markéta 98 Ropice - TJ Sokol FM

1. 9 Horná Petra 86 Sokol Bobrovníky - Sokol OP

1. 20,5 Halfarová Věra 67 Sokol Kateřinky D OP

1. 30,5 Pavlíčková  Alice 46 Staříč - TJ Sokol FM

1. 20,5 Vodná Hana 70 Studénka - TJ MSV NJ

2. 21 Lazecká Kateřina 92 Studénka - TJ MSV NJ



1. 20,5 Klásková Dagmar 82 Vřesina - DTJ LT OV

2. 30,5 Jarolímová Mária 61 Vřesina - DTJ LT OV


